

Årsredovisning för **C Stockholm AB**

556813-1022

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carina Åkesson
Styrelseledamot

2023-05-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för C Stockholm AB, 556813-1022, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2010 och bedriver sedan dess design, tillverkning, inköp och försäljning av smycken och andra accessoarer samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget ingår i en koncern bestående av moderbolaget Aakesson Group AB org.nr 556864-9601 och dotterbolaget Yggdrasil AB org.nr 556864-9619

Nettoomsättningen har minskat med 37 % jämfört med föregående år. Minskningen är en direkt följd av effekter kopplade till kriget i Ukraina.

Kriget i Ukraina har påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat negativt. Det har bland annat medfört minskad köpkraft hos kunderna, högre kostnader för bland annat frakt, m.m.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	3 535 797	5 547 009	6 053 040	3 487 330
Resultat efter finansiella poster	-174 297	117 429	144 867	566 818
Soliditet %	51,4	38	32,2	47,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	764 748	83 551
Balanseras i ny räkning		83 551	-83 551
Årets resultat			8 743
Belopp vid årets utgång	50 000	848 299	8 743

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	848 299
Årets resultat	8 743
Summa	857 042
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Återbetalning av aktieägartillskott	250 000
Balanseras i ny räkning	607 042
Summa	857 042

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 535 797	5 547 009
Övriga rörelseintäkter		146 522	987
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 682 319	5 547 996
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 850	0
Handelsvaror		-935 923	-1 059 101
Övriga externa kostnader		-2 433 583	-3 280 625
Personalkostnader	2	-448 203	-1 070 412
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 078	-3 410
Övriga rörelsekostnader		-3 926	-419
Summa rörelsekostnader		-3 837 563	-5 413 967
Rörelseresultat		-155 244	134 029
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 733	55
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 786	-16 655
Summa finansiella poster		-19 053	-16 600
Resultat efter finansiella poster		-174 297	117 429
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		195 000	0
Summa bokslutsdispositioner		195 000	0
Resultat före skatt		20 703	117 429
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 960	-33 878
Årets resultat		8 743	83 551

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	90 782	0
Summa materiella anläggningstillgångar		90 782	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	4	317 645	317 645
Andra långfristiga fordringar	5	26 230	26 230
Summa finansiella anläggningstillgångar		343 875	343 875
Summa anläggningstillgångar		434 657	343 875
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		1 047 342	1 573 521
Summa varulager m.m.		1 047 342	1 573 521
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		15 616	61 363
Övriga fordringar		92 392	37 292
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 250	89 307
Summa kortfristiga fordringar		125 258	187 962
Kassa och bank			
Kassa och bank		159 074	668 280
Summa kassa och bank		159 074	668 280
Summa omsättningstillgångar		1 331 674	2 429 763
SUMMA TILLGÅNGAR		1 766 331	2 773 638

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		848 299	764 748
Årets resultat		8 743	83 551
Summa fritt eget kapital		857 042	848 299
Summa eget kapital		907 042	898 299
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	195 000
Summa obeskattade reserver		0	195 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		152 841	0
Leverantörsskulder		271 183	276 583
Skulder till koncernföretag		40 750	40 750
Övriga skulder		357 134	1 341 158
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		37 381	21 848
Summa kortfristiga skulder		859 289	1 680 339
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 766 331	2 773 638

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	17 050	17 050
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	97 860	0
Utgående anskaffningsvärden	114 910	17 050
Ingående avskrivningar	-17 050	-13 640
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-7 078	-3 410
Utgående avskrivningar	-24 128	-17 050
Redovisat värde	90 782	0

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	317 645	317 645
Utgående anskaffningsvärden	317 645	317 645
Redovisat värde	317 645	317 645

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	26 230	7 600
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar		18 630
Utgående anskaffningsvärden	26 230	26 230
Redovisat värde	26 230	26 230

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	400 000	400 000
Summa ställda säkerheter	400 000	400 000

Underskrifter

Täby

Carina Åkesson
Carina Åkesson
Styrelseledamot

2023-05-15
Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-15

Merle Adamson
Merle Adamson
Auktoriserad revisor
